
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/102/12/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 10.12.2015r. 
 
 

                           Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 9/XII/2015 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12.2015r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 

 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści w części 4 poz. 1 kaczkę medyczną jednorazowego użytku  o poj. 875 ml odporności 
na przesiąkanie 4 h.? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Część XVIII zamówienia – „Siatki 2”. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w części XVIII zamówienia jednorazowy zestaw do 
korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, składający się z: taśmy wykonanej ze 100% polipropylenu 
monofilamentowego, całkowicie niewchłanialnej, w plastikowej osłonce (co zapewnia sterylność i obniża 
traumatyzację tkanek podczas przeciągania, brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm w celu lepszego 
pozycjonowania); szer. 1,1 cm (± 0,1 cm), dł. 45 cm (± 0,5 cm), gramatura 45 g/m² (± 5%), na końcach 
taśmy długie pętle o wzmocnionej grubości nici w celu mocowania do narzędzia  

+ 4 narzędzia wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej, dwie igły do drogi 
przezzaslonowej, dwie do drogi zasłonowej. W przypadku dopuszczenia do postępowania i ewentualnego 
wygrania, narzędzia przekażemy nieodpłatnie w wymienionej ilości.  
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Część XXIII zamówienia – „Sprzęt medyczny 1”. 
W celu podniesienia konkurencyjności postępowania czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 
XXIII zamówienia pozycje nr 1 oraz 3 ? Jeżeli tak, to składamy następujące zapytania do pozycji nr 2, 4 oraz 5.  
 
Pozycja 2. do części XXIII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w pozycji nr 2 
jednorazowy zestaw do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, składający się z: taśmy wykonanej ze 100% 
polipropylenu monofilamentowego, całkowicie niewchłanialnej, w plastikowej osłonce (co zapewnia sterylność i 
obniża traumatyzację tkanek podczas przeciągania, brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm w celu lepszego 
pozycjonowania); szer. 1,1 cm (± 0,1 cm), dł. 45 cm (± 0,5 cm), gramatura 45 g/m² (± 5%), na końcach 
taśmy długie pętle o wzmocnionej grubości nici w celu mocowania do narzędzia  

+ 2 narzędzia wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej, do zakładania techniką „in-out” 
i „out-in”. W przypadku dopuszczenia do postępowania i ewentualnego wygrania, narzędzia przekażemy 
nieodpłatnie w wymienionej ilości.  

 
Pozycja 4. do części XXIII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w pozycji nr 4 system do 
naprawy zaburzeń statyki dna miednicy, naprawa rectocele (plastyka tylnej ściany pochwy), system 
jednorazowy, o fabrycznie przygotowanym wykroju siatki, implant posiada 2 punkty mocowania (ramiona), 
każde w plastikowej osłonce (obniżającej traumatyzację tkanek podczas przeciągania); siatka wykonana ze 
100% polipropylenu monofilamentowego, niewchłanialna, o gramaturze 45 g/m² (± 5%), grubości siatki 34 
mm (± 0,05 mm), i grubości nici 0,15 mm (co zwiększa wytrzymałość na rozciąganie we wszystkich kierunkach) 



 

 

+  2 narzędzia wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, nierdzewnej, do zakładania siatki. 
 

Pozycja 5. do części XXIII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w pozycji nr 5 system do 
naprawy zaburzeń statyki dna miednicy, naprawa cystocele (plastyka przedniej ściany pochwy), system 
jednorazowy, o fabrycznie przygotowanym wykroju siatki, implant posiada 4 punkty mocowania (ramiona), dwa 
przedłonowe ramiona stabilizujące i dwa ramiona przezzasłonowe, każde w plastikowej osłonce (obniżającej 
traumatyzację tkanek podczas przeciągania); siatka wykonana ze 100% polipropylenu monofilamentowego, 
niewchłanialna, o gramaturze 45 g/m² (± 5%), grubości siatki 34 mm (± 0,05 mm) i grubości nici 0,15 mm (co 
zwiększa wytrzymałość na rozciąganie we wszystkich kierunkach) 

+  2 narzędzia wielokrotnego użytku (igły helikalne, charakteryzujące się dwupłaszczyznowym 
wygięciem igły, prawa + lewa), 1 szt. igły przedłonowej oraz 1 szt. igły półkolistej.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części XXIII zamówienia pozycji 1 i 3. 
Pozycja 2, 4 oraz 5 zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Dot. części XVI 
Wnosimy o  umożliwienie składania ofert na staplery, które były już przedmiotem dostaw do KCZ w ramach 
zamówienia publicznego, o następujących parametrach :stapler okrężny w rozmiarze 25, 28 ,31, 33 mm (stapler 
25mm przeznaczony do operacji na przełyku ), kontrolowany docisk tkankowy (1,0-2,0mm) 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza wyżej opisane staplery. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 
 
                                                                                                Z poważaniem 
  

      Prezes Zarządu 
       Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 
0001 

 

 


